

N^{er} 6.

DZIENNIK RZADOWY

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 18 Lutego 1832 roku.

Nro 568.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI W. M. KRAKOWA.

W skutek Uchwały Senatu Rządzącego pod dniem 3 Lutego r. b. Nro 353. zapadłéy, a Plan i Wykaz kosztów wybudowania Nowego Mostu pływającego na Rzece Wiśle zatwierdzający; podaje niniejszym do publiczney wiadomości iż w dniu 2. Marca r.b. przed południem odbywać się będzie w Biorach Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi Licytacya *in minus* wypuszczenia w Entrepryzę budowy na Trawach Mostu wyżéy wspomnionego na Nowéy Wiśle, zaczawszy od Ceny w Summie Złp: 10,334. gr: 25. Anszlragiem obiętęy — z któręy wypadnie na Materyały z drzewem

		Złp: 7303.	„
Robotę Ciesielską	—	Złp: 1515.	gr: 5.
Robotę Kowalską	—	Złp: 1516.	gr: 20.

Materyał zaś drewniany, co do miary i Ceny z dowozem wyszczególniony jest w Anszlagu, iak następuje.

1. Dwa kije na Strychy do Taflí szredniéy drzewa Swierkowego po Sążni 8. długości a cali 16. do 18. w cieńszym końcu mające, Sztuka jedna po Złp: 54. razem Złp: 108.
2. Trzydzieści dwa kijów na Strychy do Taflí skraynich drzewa Swierkowego po łokci 20. długiego, a Cali 16. do 18. w cieńszym końcu mającego, po Złp: 42. razem Złp: 1,344.
3. Trzysta kijów pomiędzy Strychy drzewa Swierkowego, po łokci 20. długiego. a Cali 12. w cieńszym końcu mającego, po Złp: 14. razem Złp: 4,200.
4. Ośmdziesiąt kijów na Legary, drzewa Swierkowego po łokci 20. długiego, a Cali 9. do 10. w cieńszym końcu, po Złp: 9. razem Złp: 720.
5. Czterdzieści trzy kijów na poręczu, drzewa Swierkowego po łokci 20. długiego, a 7. Cali grubego, po Złp: 7. razem Złp: 301.
6. Trzysta forsztów jodłowych dwóch calowych łokci 10. długiego, po Złp: 2. razem Złp: 600.
7. Pięć dębczaków na kołki po Zp: 6 razem Złp: 30. Każdy przeto wzięcia za niższą Cenę od Anszlagu powyższéy Entreprizy chęć mający, zaopatrzony w Vadium w ilości Złp: tysiąc trzydzieści w grubéy srebrnéy monecie w dniu i mieyscu wyżey oznaczoném, znajdować się zechce, gdzie nie tylko Plan i Anszlag, ale nadto

warunki Licytacji do przejrzenia w każdym dniu w godzinach
Urzędowych udzielone mieć może.

W Krakowie d. 14 Lutego 1832 r.

Senator Prezydujący

MICHAŁOWSKI.

Piekarski Adj:

Nro 1,195.

DYREKCJA POLICYI W. M. KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

Jan Dembek dawniemy w Woysku Polskiem zostajacy, przyjawszy
sluzbę u JW. Cesar: Rossyi: Generala Kreutz, zabral z soba ponizey wy-
szczegolnione rzeczy i zbiegl, pozniemy ujetym w Mieście Olkuszu pro-
wadzonym dedac do Kielec z transportu uciekl, i do Krakowa udać się
mial.— Tenze byl rodem z Olkusza, lat okolo 19, wzrostu sredniego,
twarzy okragley, oczow ciemnych, nosa malego, wlosow blond niz-
ko strzyzonych, zabral z soba nastepujace rzeczy:— Dwa Lichtarze
srebrne, Jmbryczek srebrny ieden, Kamerdynerowi Jozefowi Sznor
zabral 350. Rubli Assygn: Kucharzowi Antoniemu Lipiankiewiczowi
Zlotem dukatow 12. i Szkatulke z papierami i roznymi drobnymi
rzeczami, pieniedzy zlo: pol: 31. Piaszcz z ciemno szaraczkowego

sukna jeden, Surdut nowy z ciemnego sukna jeden, Spodnie z cienkiego sukna jedne, Kurtkę z czarnego sukna iedną, Kamizelkę sukienną jedną, kamizelkę inną jedną, Chustkę czarną jedną, gatki jedną, koszulę jedną i talią kart jedną.— Dyrekcyja Policyi przeto czyniąc ninieysze obwieszczenie wzywa każdego ktoby o tym Poszukiwanym jakową miał wiadomość, by téy bądź to w Mieście tutéyszéy Dyrekcyi jeżeli zaś w Okręgu właściwemu Wóytowi Gminy lub jego Zastępcy udzielił, którzy w téy mierze stósowne odebrali polecenia.

W Krakowie dnia 12 Lutego 1832 r.

Senator Dyrektor Policyi

KUCIĘSKI.

Paprocki S. D. P.
